
                                                               
УКРАЇНА 

          ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

         ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   

 

РІШЕННЯ № 715 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

Про затвердження мережі 

загальноосвітніх навчальних закладів 

Хустської територіальної громади  

на 2024-2025 навчальний рік 

 

У відповідності до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 13 Закону України «Про освіту», розглянувши службову 

записку начальника управління освіти, релігій та у справах національностей 

виконавчого комітету Хустської міської ради Калинич О.В. від 09.12.2024 р. 

№01-28/736, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти на 2024-2025 

навчальний рік з такою кількістю шкіл, класів-комплектів та учнів. 

1.1. Заклади загальної середньої освіти: 

всього – 29; 

в них класів – 487; 

учнів – 10408. 

 

З них: 

 

1.  Боронявський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

Хустської міської ради 

класів 21 

учнів 430 

2.  Вертепська початкова школа 

Хустської міської ради 

класів 3 

учнів 16 

3.  Данилівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 133 

4.  Заломська гімназія Хустської міської 

ради 

класів 9 

учнів 184 

 



 2 

 

5.  Ізянський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Хустської 

міської ради 

класів 24 

учнів 567 

6.  Копашнівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 31 

учнів 699 

7.  Кошелівська  гімназія №2 Хустської 

міської ради 

класів 9 

учнів 123 

8.  Кошелівський заклад загальної 

середньої освіти І- ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 21 

учнів 444 

9.  Крайниківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 124 

10.  Кривський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 95 

11.  Липовецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 11 

учнів 173 

12.  Липчанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 23 

учнів 575 

13.  Нанківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради   

класів 17 

учнів 324 

14.  Нижньоселищенський ліцей 

Хустської міської ради 

класів 17 

учнів 366 

15.  Олександрівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 9 

учнів 201 

16.  Рокосівський ліцей Хустської 

міської ради 

класів 23 

учнів 542 

17.  Сокирницький ліцей Хустської 

міської ради 

класів 25 

учнів 649 

18.  Стеблівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

класів 10 

учнів 167 

19.  Хустецький заклад загальної 

середньої освіти І ступеня Хустської 

міської ради 

класів 4 

учнів 38 

20.  Хустська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №1 ім. А. Волошина 

Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 30 

учнів 702 



 3 

21.  Хустський багатопрофільний ліцей 

№1 імені Івана Магули  

класів 21 

учнів 571 

22.  Хустський ліцей №3 Хустської 

міської ради Закарпатської області 

класів 33 

учнів 782 

23.  Хустська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 27 

учнів 667 

24.  Хустська загальноосвітня школа  І-

ІІІ ступенів №4 Хустської міської 

ради Закарпатської області 

класів 30 

учнів 721 

25.  Хустський ліцей №5 Хустської 

міської ради  

класів 20 

учнів 390 

26.  Хустська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №6 Хустської міської ради 

Закарпатської області  

класів 20 

учнів 468 

27.  Хустський навчально-виховний 

комплекс №1 Хустської міської ради 

Закарпатської області 

класів 9 

учнів 149 

28.  Хустська гімназія №4 Хустської 

міської ради  

класів 9 

учнів 80 

29.  
Кірешська початкова школа 

класів 4 

учнів 28 

 

1.2.Навчально реабілітаційний центр – 1:  

класів – 4 

учнів – 24 

 

1.3. За мовами навчання закладів: 

1.3.1. З українською мовою навчання – 29 

В них: класів – 482 

учнів – 10328 

1.3.2. З угорською мовою навчання – 1 

класів – 9 

учнів – 80 



 4 

 

2. Затвердити кількість груп продовженого дня в закладах загальної 

середньої освіти  І-ІІІ, І-ІІ, ІІ-ІІІ, І ступенів (додаток 1). 

3. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти з поглибленим 

вивченням іноземних мов  (додаток 2). 

4. Управлінню фінансів виконавчого комітету Хустської міської ради 

(п. Глеба М.Г.) забезпечити фінансування шкіл в межах асигнувань, 

виділених на освіту. 

5. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого 

комітету Хустської міської ради (п. Калинич О.В.) раціонально 

використовувати виділені кошти на утримання загальноосвітніх та 

спеціалізованих шкіл. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого 

комітету Хустської міської ради Олесю Калинич. 

 

 

 

В.о. міського голови Василь  ГУБАЛЬ 



 5 

Додаток 1 

до рішення виконкому  

Хустської міської ради 

від 11.12.2024 р. № 715 

 

 

Мережа 

груп продовженого дня в закладах загальної середньої освіти 

 

 

№п/п Назва школи Кількість 

груп 

Кількість 

ставок 

Кількість 

учнів 

1.  Боронявський заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів 

Хустської міської ради 

4 4 119 

2.  Вертепська початкова школа 

Хустської міської ради 
1 0,5 16 

3.  Данилівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  

Хустської міської ради 

2 3 42 

4.  Заломська гімназія Хустської 

міської ради 
4 3,5 76 

5.  Ізянський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

7 10 192 

6.  Копашнівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

7 10,5 162 

7.  Кошелівська  гімназія №2 

Хустської міської ради 
3 2 38 

8.  Кошелівський заклад загальної 

середньої освіти І- ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

7 8,5 162 

9.  Крайниківський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Хустської міської ради 

2 3,5 36 

10.  Кривський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

1 3 36 

11.  Липовецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

2 2,75 51 

12.  Липчанський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

8 9,5 173 



 6 

13.  Нанківський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради   

4 4 105 

14.  Нижньоселищенський ліцей 

Хустської міської ради 
5 5 125 

15.  Олександрівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Хустської міської ради 
3 6,5 80 

16.  Рокосівський ліцей Хустської 

міської ради 
4 4,5 120 

17.  
Сокирницький ліцей Хустської 

міської ради 
5 9 174 

18.  Стеблівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Хустської міської ради 

2 4 41 

19.  Хустецький заклад загальної 

середньої освіти І ступеня 

Хустської міської ради 

2 1 37 

20.  Хустський багатопрофільний 

ліцей №1 ім. І. Магули 

Хустської міської ради 

16  314 

21.  Хустська спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів №1 ім. А. 

Волошина Хустської міської 

ради Закарпатської області 

11 9,5 288 

22.  Хустська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

9 10 235 

23.  Хустський ліцей №3 Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

8 8 348 

24.  
Хустська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №4 Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

8 8,5 303 

25.  Хустська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №5 Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

4 6 120 

26.  Хустська спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів №6 Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

7 9 210 



 7 

27.  Хустський навчально-виховний 

комплекс №1 Хустської міської 

ради Закарпатської області 

0 2 0 

28.  Хустська гімназія №4 Хустської 

міської ради 
1 3 30 

29.  
Кірешська початкова школа 2 2 28 

 Разом 139 152,75 3661 

 

 

 

 

Керуючий справами        Ерік ШИМОНЯ 



 8 

 

Додаток 2. 

до рішення виконкому  

Хустської міської ради 

від 11.12.2024 р. № 715 

 

 

Мережа 

закладів загальної середньої освіти з поглибленим вивченням  

іноземних мов 

 

№п/п Назва школи 
Кількість 

груп 
Кількість учнів 

Назва 

предмету 

1 

Сокирницький 

ліцей Хустської 

міської ради 

12 148 
Французька 

мова 

2 

Хустська 

спеціалізована 

школа І-ІІІ ст. №1 

ім. А.Волошина 

Хустської міської 

ради Закарпатської 

області 

5 

 

 

14 

30 

 

 

131 

Французька 

мова 

 

Англійська 

мова 

3 

Хустський ліцей №3 

Хустської міської 

ради Закарпатської 

області 

19 229 
Англійська 

мова 

 Разом: 75 863  

 

 

 

 

 

Керуючий справами        Ерік ШИМОНЯ 

 


